
D O D A T E K č. 1 
 

smlouvy o dílo na dílo na zhotovení projekčních prací s názvem „Modernizace bazénu a 
šaten ZŠ Havlíčkova“ (dále jen „smlouva“) 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ00259438  
    se sídlem nám. 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice  
    bankovní spojení: číslo účtu:  

 

    dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

2. KV engineering spol. s r. o., IČO 45355142, DIČ CZ45355142 

    se sídlem Závodu míru 584/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

    zapsaná v obchodním rejstříku u KS Plzeň sp. zn. C 1717 

    zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Heringem 

    dále jen „zhotovitel“  

 

 

ČÁST PRVNÍ 
Účel a obsah dodatku 

 

1. Na základě nabídky zhotovitele ze dne 13. 12. 2021 a objednávky objednatele ze dne  
16. 2. 2022, strany uzavřely dne 21. 2. 2022 smlouvu o dílo na zhotovení projekčních prací 
s názvem „Modernizace bazénu a šaten ZŠ Havlíčkova“ s termínem dokončení díla  
do 23. 8. 2022.  

2. Struktura prací a jejich cena byla sjednána takto:  

a) DSP … 432 100 Kč – termín do 9 týdnů od podpisu smlouvy,  
b) IČ pro DSP vedoucí k podání žádosti o stavební povolení … 34 600 Kč – termín 

s předpokladem do 9 týdnů od dokončení dokumentace DSP, 
c) DPS včetně rozpočtu a výkazu výměr … 355 200 Kč – termín do 4 týdnů od vydání 

stavebního povolení. 

3. Při provádění díla bylo zjištěno, že střecha bazénu je v havarijním stavu a z tohoto 
důvodu neobdrží objednatel stavební povolení. 

4. Proto se strany dohodly, že objednateli náleží pouze úhrada za položky uvedené v odst. 
2 písm. a) a b), tedy 432 100 Kč + 21 % DPH a 34 600 Kč + 21 % DPH, které objednatel 
uhradí zhotoviteli na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví na základě tohoto 
dodatku se splatností 14 dnů od doručení. 

5. Nový termín dokončení díla je 14. 11. 2022. 

 

 



Digitálně podepsal 
Pavel Hering 
Datum: 2022.11.09 
09:26:54 +01'00'

Ing. Jan 
Šimek

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Šimek 
Datum: 2022.11.09 
11:44:21 +01'00'

ČÁST DRUHÁ 

Evidence a registrace dodatku  

 

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem 
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení 
a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí 
s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace prostředků 
z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů.  

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich 

podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů s tím, že 
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město 
Kraslice.  

 

 

ČÁST TŘETÍ 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje dvojmo, pro každou stranu jedno vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
publikace v registru smluv. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 2. 11. 2022 usnesením Rady města Kraslice 
č. 0032/2022-RM/1. 

 

 

 l í h   
 

 

 

……………………………………………………….             ……………………………………………………… 

                Město Kraslice                     KV engineering spol. s r. o. 

                 jednatel Ing. Pavel Hering 


